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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
13672-0

19593-1
13695-4
14139-2
11773-3
18277-7
17491-2
12885-4
19892-0
26955-2
19927-8
23227-6
23102-1
15711-9
29447-7
16021-1
30549-0
31107-2
14789-7
21451-3
18319-9
24992-7

NOME DO CANDIDATO
ALINE FERNANDA LIMA

ANDRE DE CESARIS MALAVAZZI
CLEITON DOS SANTOS DE OLIVEIRA
ELIEL BATISTAO FREITAS

ELLEN BEATRIZ BALAN

ELOIZA MUNIZ CAPPARROS
ENZO OGAWA

FELIPE DE SA VISNADI
FERNANDO FLORIANO RIBEIRO
GABRIELE NAMIE TAKAKI HONDA
ILIO GREGOLIN SANCHEZ

IVO MUNGO MORA

JOAO PAULO LIMA BELTRAMI
LARISSA NEUBERGER DE LIMA
LEONARDO FERNANDES DE
LUANA FERREIRA DOS SANTOS
LUIZ EDUARDO FERRARI DOS
PAULO AFONSO FREITAS NORONHA
RAUL DE OLIVEIRA CRISPIM
RICARDO PUZIOL DE OLIVEIRA
RUDIERE DOS SANTOS AGUILIERI
SILAS GOMES JUNIOR

CONH. TOTAL
GERAIS P1
470 470
350 350
535 535
620  62.0
740 740
AUS  AUS
635 635
440 440
AUS  AUS
59.0  59.0
51.0  51.0
60.0  60.0
570  57.0
715 715
515 515
645 645
68.0  68.0
AUS  AUS
680  68.0
555 555
570  57.0
765 765

RED
70.0

0.0
64.5
56.5
80.0
AUS
73.0
74.0
AUS
88.5
81.5

0.0
26.5
35.0
34.5
75.0
82.0
AUS
79.0
85.5
51.0
71.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
24.0 13.0
26.0 35
26.0 5.0
16.0 13.0
30.0 8.0
AUS AUS
33.0 10.0
13.0 13.0
AUS AUS
40.0 12.5
42.0 21.0
33.0 8.5
34.0 13.0
46.0 6.5
18.0 145
34.0 9.5
36.0 26.0
AUS AUS
41.0 7.5
26.0 13.0
28.0 3.0
33.0 6.5

TOTAL

P2
107.0

29.5
95.5
85.5
118.0
AUS
116.0
100.0
AUS
141.0
1445
41.5
73.5
87.5
67.0
1185
144.0
AUS
1275
1245
82.0
110.5

FIS
215

155
25.0
38.0
175
AUS
24.0
24.5
AUS
20.5
27.0
26.5
12.0
24.0
19.0
24.5
20.5
AUS
345
29.5
38.5
19.5

MAT
185

195
22.5
13.0
28.5
AUS
335
18.0
AUS
335
24.0
20.5

4.0
16.5
23.0
22.0
30.0
AUS
35.5
54.5
41.5
32.0

TOTAL ESCORE

P3
40.0

35.0
47.5
51.0
46.0
AUS
57.5
425
AUS
54.0
51.0
47.0
16.0
40.5
42.0
46.5
50.5
AUS
70.0
84.0
80.0
51.5

FINAL CLAS SITUACAO

194.0
99.5
196.5
198.5
238.0
0.0
237.0
186.5
0.0
254.0
246.5
148.5
146.5
199.5
160.5
229.5
262.5
0.0
265.5
264.0
219.0
238.5

14

13
12

APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO-COTAS
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



